Minor. mū. annis non potest esse iudic. l. quidam consti-
bant. ff. de re iudi.

Mutus sordens abiens non pñt stipulari. l. i. ff. de ver. ob.
Mellor est conditio possidentis. L. de re i. id. l. si. insti. de
interdic. h. comode. r. ff. de ver. sig. l. si seru. n.
possesso. Mōmentanea possesso dicitur que paru[us] potest durare per
nus possidentem. via statim potest agi contra ipsum illu-
dicio possessorio. ff. de acqui. pos. l. non videtur.
Multum facit oculorum inspectiō. l. faciū. an si. ff. de in ins-
vo. r. ff. de acqui. pos. l. quod. h. si venditorum.

Mulier est auara. Nāz faciū se obligat q̄z alicui donet. l.
sed si e. o. in si. ff. ad se. co. vel. r. ibide no. glo q̄ genus mu-
lierum est auarissimi in donando. L. de do. ante nup. l. i.
sponso. ff. de do. inter vi. r. vro. l. si stipulata. in si.

Maladicti. i. u. a.

Maleficiū. i. u. b.

Mores. i. n. fo. si. b. & s. z. a.

Mulier. i. t. fo. 75. a. n. in fi.

44 sagittarius
Mulier est sagacior. l. h. h. feminas. c. de his qui ve. et. iiii
pe. r. ibi no. glo. r. mala herba cito crescit.
Mulieres sunt loquaces. ff. de nos. u. l. i. h. serum. loquax.
Mulieres sunt false fragiles r. corruptibles. ff. de testa. l. qui fallata
testamento. h. mulier. insti. de testa. h. testio. gallo
Mulier minus audet q̄z masculus. L. ad. l. i. u. male. l. fi. h. ad
filias. infibulis
Mulieres non possunt accusare nisi res ad eas pertineat. l. nū. nū. nū.
sequi. L. qui accu. pos.
Mulieres non possunt postulare. l. i. h. serum. ff. de posu. postulare.
Mulier non pot esse procurato. ff. de pecu. l. neqz femina. pecunia
Mulieres non possunt pro alio interveni. e. l. i. ff. ad se. co. totz.
vel. nisi in sex casibus positis in l. i. n. g. o. si. eo. et. infirme
Mulieres sunt remote ab omnibus officijs publicis vel cl
vilibus. ff. de re. u. l. i. i.
Mulier non pot esse iudic. l. cū pretor. h. non aut. ff. de ind. index.
Mulier non pot esse testis in testamento. ff. de testa. l. in testis
testamento. h. mulier.
Mulier debet prestare operas. r. ad illud officiū deputatur opera
ff. de oper. ab. l. sicut.
Mulier in potestate sua liberos non habet. insti. de adopt. liberos
c. feminine.
Mulier nullam discretionem habet. ff. de in. l. cum pretor. disrectio.
h. non autem.
Māliciū boī. unū obviandum est. ff. de rei vend. l. in sum. obviare.
alie. h. per. vide omnino ornatum ad istam regulaz per
hypo. singulari suo. crevij. v. i. n. v. b. n. q̄m debet via cōspicere
Mōte extinguitur erim. l. i. c. si re. x. l. acusa. mor. fu. amētū
Mōiores reb. annis be. redes scripti non tenentur vindicare. heresfrā
re mortem testatoris si testator ab aliquibus intel. sectus heresfrā
fuerit. l. minorib[us]. l. de his qui. vt indi. secus si māiores p[er]
essent. r. v. an. quia teneretur vindicare morte testatoris:
vt in ea. l. minorib[us]. h. q̄ si māior. r. si vnu[us] illo[us] qui in
terfecerunt testatoris fuerit accusatus r. appeller. tūc māio-
res heredes scripti tenentur defendere applicationem.